
ilffiffiffiffi ffiffi*g**-t
r,iraniicr hb
JLI11J l'.r U5td:

Brrsi"la i HErf,Esovina

;Elr-e\; + i8l lE 574 i-12

e-r-ra':.ide:orr. a!li,-..r;: ra
F DT * roj : ?2?58r-1 8n il0r:l B

i D hioi: 413758il.q0r100 I"'**.,**-

Broj: l72ll7-DP
Mostar, 13.02.2017.

Predmet: Obavjeltenje o rezultatima postupka javne nabavke

Na osnovu dlanaTI. Zakonao javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH" broj 39114, u daljem tekstu Zakon)
obavjeStavamo Vas da smo upostupkujavne nabavke radova (otvoreni postupak): 'Dogradnje tha Regionalne
deponije dvrstog otpada UBORAK-BUEEVCI Mostar, donijeli Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada,
broj: 17Il17-DP, kojom je kao najpovoljnija ponuda izabrana ponuda ponudada lzgradnja Tojaga d.o.o.
Mostar.

Prilog:
a) Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada, broj l7lll7-DP od 13.02.2017.godine,
b) Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj l70ll7-DP od 13.02.20l7.godine

Napomena: Najpovoljniji ponudad je duZan dostaviti sve traZene dokumente o ispunjavanju uslova, u skladu
sa TD, u roku od pet dana, radunajuii od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada.

Dostavljeno:
- Ponudadu GD Konstrukcije d.o.o. Mostar
- Ponudadu JV GT Trade d.o.o. Split & HP Invsting d.o.o. Mostar
- Ponudadu lzgradnja Tojaga d.o.o. Mostar
- a/a'

Direktor

Transakcioni raduni: Raiffeisen Bank d.d. BIH: I 6l 02000508,10029



Broj: l7lll7-DP

Mostar, 13.02.2017.

Na osnovu d lana 64. stav (l) tadka b), dlanal}. stav ( 1) i (3) Zakonao javnim nabavkama ('rsluZbeni glasnik
BiH" broj 39/14, u daljem tekstu Zakon), i preporuke Komisija za nabavku imenovana RjeSenjem broj:
34117-DP od 10.01"2017 godine, a konstatovane u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 170177-DP
direktor JP Deponija d.o.o. Mostar donosi sljedeiu

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

u otvorenom postupku

I
Ugovor za nabavku radova 'Dogradnje tha Regionalne deponije dvrstog otpada UBORAK-
BUDEVCI Mostar" u vrijednosti od 797"527,33 KM sa ukljudenim PDV-om zakljuduje se sa
privrednim subjektom: Izgradnja Tojaga d.o.o. Mostar sa registrovanim sjedi5tem na adresi Bi56e
polje bb, 88000 Mostar, JIB:4227081390001, kojije u otvorenom postupku podnio prihvatljivu
ponudu s najniZom cijenom.

il
Prijedlog ugovora o nabavi dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu po proteku roka od 15

dana, radunajuii od dana kada su svi ponuiladi obavijeSteni o izboru najpovoljnije ponude.

ilI
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali
u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama.
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ObrazloZenie:

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o nabavci broj:33117 od 10.01 .2017 " godine.

Javna nabavkaje provedena putem otvorenog postupka za dostavu ponuda.

Za provodenje postupka javne nabavke Ugovomi organ je Rje5enjem broj: 34117-DP od
10.01.2017. godine imenovao Komisiju za nabavke.

Procijenjena vrijednost javne nabavke radova "Dogradnje tha Regionalne deponije dvrstog otpada
UBORAK-BUDEVCI Mostar" iznosi: 950.000,00 KM, bez PDV-a.

Obavje5tenje o nabavci objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 13.01 .2017. godine, broj
obavje5tenja 553- I -3-3 -3-21 17 .

Javno otvaranje ponuda izvr5eno je 02.02.2017. godine, u sjedi5tu ugovornog organa, o demu je
sadinjen Zapisnik o otvaranju ponuda, dija kopija je odmah urudena prisutnim predstavnicim
ponudada, a sutradan takoder svima poslana e-mailom svim udesnlcima u postupku predmetne
javne nabavke.

Nakon izvr5ene ocjene ponuda Komisija za javnu nabavku je dana 13.02.2017. godine dostavila
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 170117-DP od 13.02.2017. godine, diji je sastavni dio
preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuclada.

U postupku po Zapisniku o ocjeni ponuda, utvrdeno je da je Komisija blagovremeno i pravilno
izvr5ila otvaranje ponuda i pregled prispjelih ponuda, u kojima je utvrdeno je slijede6e:

- Ukupan broj pristiglih ponuda: 3

- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda: 3
- Ukupan broj neblagovremeno zaprimljenih ponuda: 0

Komisijaje izvr5ilaprovjeru dostavljenih dokumenata i njihovu korektnost i ispunjenost sa aspekta

kvalifikacije ponudada prema TD.
Nakon provjere konstatirano je da ponudadi GD Konstrukcije d.o.o. Mostar i JV GT Trade d.o.o. Split
& HP lnvsting d.o.o. Mostar nemaju reference traLene u tenderskoj dokumentaciji, te stoga njihove ponude

nisu tehnidki prihvatljive. Ponudad lzgradnjaTojaga d.o.o. Mostarje dostavio tehnidhi prihvatljivu ponudu.

U postupku donoSenja ove odluke, ocijenjene su dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno,

izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudada, te ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa zahtjevima i
kriterij ima iz tenderske dokumentacije.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim
aktima, internim aktima i tenderskom dokumentacijom. Uvidom u priloZenu dokumentaciju,
uzimajuli u obzir kriterij najniLa cijena neosporno je da je izabrani ponudad najbolje ocijenjen.

Iz navedenlh razloga, primjenom (lana 64" stav 1. tadka b) Zakona o javnim nabavkama,

odludeno.ie kao u dlanu I . ove odluke.



Pouka o pravnom liieku

Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu zarazmatranje Lalbi putem Ugovornog organa,
najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove odluke, na adresu:

JP Deponija d.o.o. Mostar, Vrapdi6i bb, 88113 Mostar

Ponudadima
ilanovima Komisije
aJa

(

Dostaviti:

Direktor
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Broj: 170/17-DP

Datum: 13.02.2017.

U skladu sa dlanom 65. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39114) i dlanom 18.
Uputstva za pripremu tenderske dokumentacije i ponuda ("SluZbeni glasnik BiH", broj 90/14), a na osnovu
Rje5enja o imenovanju Komisije za nabavke br.34ll7-DP od 10.01.2017., Komisije je sadinila i
odgovomom licu ugovornog organa dostavlja:

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. Naziv i sjedi5te ugovornog organa: JP Deponija d.o.o. Mostar
2. Predmet nabavke: Dogradnja tha Regionalne deponije dvrstog otpada Uborak-Budevci

Mostar
3. Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak
4. Evidencijski broj nabavke: Cl
5. Broj obavje5tenja o nabavci sa Portala javnih nabavki: 553-l-3-3-3-2117
6. Datum poietka pregleda i ocjene ponuda: 02.02.2017.
7. Naziv i sjedi5te svih ponutlada, prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

RBr Naziv ponudada SiediSte
I GD Konstrukcije d.o.o. Mostar Mostar, BiH
2 JV GT Trade d.o.o. Split & HP Invsting d.o.o. Mostar Split, HR & Mostar, BiH
J Izgradnja Tojaga d.o.o. Mostar Mostar, BiH

8. Analitiiki prikaz traZenih i dostavljenih dokumenata na osnovu kojih se utvrduje postoje
li razlozi iskljuienja ponutlaia

TraLeni dokumenti GD
Konstrukcije
d.o.o. Mostar

JV GT Trade d.o.o.
Split & HP Invsting
d.o.o. Mostar

Izgradnla Tojaga
d.o.o. Mostar

Izjava o ispunjenosti uslova iz
dlana 45. ZJN

Da Da Da

Aktuelni izvod iz sudskos resistra Da Da Da
Izjava o ispunjenosti uslova iz
dlana 47. ZJN

Da Da Da

Iziava iz (lana 52. ZJN Da Da Da
Izjava o ispunjenosti uslova iz
dlana 51. ZJN

Da Da Da



Bilansi stanja i uspjeha za
posliednie 3 sodine

Da Da Da

Potvrda Centranle Banke Da Da Da
Originalna izjava poslovne banke o
raspoloZivosti sredstvima u iznosu
od 80.000 KM

Da Da Da

9. Naziv i sjedi5te ponutlaia koji se iskljuiuju zbog neispunjavanja uslova za kvalifikaciju,
Svi ponudadi ispunjavaju uslove za kvalifikaciju.

10. Prikaz traZenih i dostavljenih garancij a za ozbiljnost ponude:

Ponudad TraZeni iznos
(13.300KM)

Rok vaZenja
(60dana)

Naziv banke

GD Konstrukcije d.o.o.
Mostar

13.300 KM 60 dana UniCredit Bank

JV GT Trade d.o.o.
Split & HP Invsting

d.o.o. Mostar

13.300 KM 60 dana Raiffeisen Bank

Izgr adnj a Toj aga d. o. o.

Mostar
13.300 KM 60 dana Sparkasse Bank

Sve dostavljene garancije su ispravne i prihvatljive.

11" Prikaz prihvatljivosti ponuda prema obliku, sadrZaju i potpunosti

Naziv ponudada GD
Konstrukcije
d.o.o. Mostar

JV GT Trade
d.o.o. Split &
HP Invsting
d.o.o. Mostar

Izgradnja
Tojaga d.o.o.

MostarOblik, sadrLaj i cjelovitost

Potpisana od strane ovlaStenog lica Da Da Da
Uvezana u cielinu Da Da Da
Pisana neizbrisivom tintom Da Da Da
Jezik ponude u skladu sa zahtievimaizTD Da Da Da
Pravi lno oznadene stranice Da Da Da
Dostavliena kopiia ponude Da Da Da
SadrZai (popis sastavnih diielova) Da Da Da
Iziava ponudada o prihvataniu uslova TD Da Da Da
Popunjen i potpisan obrazac za cijenu
ponude

Da Da Da

Potp san nacrt ugovora iz aneksaT Da Da Da
Potpisana izjava o povjerljivosti iz aneksa
10

Da Da Da

12. Analitiiki prikaz i analiza traZenih i dostavljenih dokaza ekonomsko finansijske, kao i
profesionalne i tehniike sposobnosti ponuilaia

Rb TraZeni uslovi i dokazi GD
Konstrukciie

JV GT Trade
d.o.o. Split &

Izgradnja
Toiasa



d.o.o"
Mostar

HP Invsting
d.o.o. Mostar

d.o.o.
Mostar

1 Pozitivno poslovanje u posljednje tri godine i
ukupan promet uzadrye tri godine ne smije biti
manii 1"600.000 KM

DA DA DA

2. Raduni ponudada ne smiju biti blokirani u zadnjih
Sest mieseci od dana obiave predmetnog tendera

DA DA DA

J. Ponudad mora da ima sredstva ili da ima pristup
raspoloZivim likvidnim finansijskim sredstvima
u vriiednosti od min.80.000 KM

DA DA DA

4. Minimalno dva ugovora u posljednjih pet godina,
pojedinadne vrijednosti min.800.000KM (bez
PDV-a)

NE NE DA

5. Min.dva dipl.ing.grad.sa poloZenim strudnim
ispitom i min. 3, odnosno 5 godina radnog
iskustva.

DA DA DA

6. Min. 40 stalno zaposlenih radnika u posljednja 3

mjeseca
DA DA DA

7. Tehnidka oprema navedena u TD DA DA* DA
9. Izjava o prihvatanju preduzimanja mjera

upravljanja zaStitom okoline i mjera energetske
efikasnosti koje & privredni subjekt
primieniivati prilikom izvodenia radova

DA DA DA

10. Metodologija izvodenja radova, dostavljena na
memorandumq potpisana i ovjerena od strane
ponudada

DA DA DA

11 Dinamidki plan izvoilenja radova, dostavljen na
memorandumu, potpisan i ovjeren od strane
ponudada

DA DA DA

13.

* - dostavljena saobraiajna dozvola za maSinu, atraZena upotrebna dozvola ili vlasnidki list,
takoder ponudena ma5ina rovokopad iako je trai.ena rovokopad-kombinirka

Podatke o ispravcima radunskih greSaka u ponudama, ako ih je bilo

Kod ponudada JV GT Trade d.o.o" Split & HP Invsting d.o.o. Mostar ustanovljeno je odstupanje u
cijeni kao posljedica radunske gre5ke. Nakon prihvatanja ispravke od strane ponudada ukupna cijena
iznosi 790.364,25KN1.

Naziv i sjedi5te ponudaia dije ponude se odbijaju na osnovu rezultata pregleda i ocjene
ponuda, te obrazloLenje razloga za njihovo odbijanje

JV GT Trade d.o.o. Split & HP Invsting d.o.o. Mostar su dostavili reference koje nisu u skladu sa

referencama lraLenim u TD, tj referenca koja se odnosi naulazno-izlaznuzonu se ne moZe prihvatiti jer
GT Trade d.o.o. Split nije bio nosilac posla u navedenom ugovoru, dok referenca koja se odnosi na
izgradnju deponije nije bila u posljednjih pet godina. Ostale reference nisu odgovaraju6e lralenim
referencama izTD. Zbognavedenog reference se ne prihvataju kao zadovoljavaju6e.

GD Konstrukcije d.o.o. Mostar nema reference za izgradnju ulazno-izlazne zone, Sto znadi da ni ovo
preduzede nema referen ce zahtj ev ane tenderskom dokumentacij om.

14.
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16. Naniv p{}nudt{a t'ija je F}nuda ocjeniena kto n*i;lnvoljnii* i *a kojirn ugov$rni org{n
namjerrvs zakljuditi ugol'or o javnoj nnhavt:i ili nariv jednog ili tiSe privrednih
subjckatr s kojima ugor'{rrri organ n{mjrrarri zakljuliti *kvirni *pora;um i rarlozi ;a
nicgorlnjihnv izt)or
tlnnul1a ponudflaa laera{tniil l.giaga d.q"u. }l$stgt, kao .iedin* rehnichi prihvatliiva piln{rdo.

nciicrrlenn.ie ihan"na.igrovnlinijt porrudn knia i*puni*\'a $yr kvalilikacionc iltrnrahro fravne
ushrve propi sane tendersk*m dok unrentac i.iom.

I?, Ilrijedlqg odgolornuj osubi upororn{B organa ;a dono*enje odluke o izhoru ili utlluke *
p$ni$tanj u" s *hrarkri.enjenr

Krlni-ri.ia dule priiedk:g direktcru .ll'} []r'pnrriia d.n"o. Mcstar {p'dnnr"rsr odluku o lzl'r*r[r
naipov*liniieg ponud;rfi1 19 llgovor daeliieli porudaiu lryrartnfu l-ajugtt tl.o.o" fi{tstar koii-ir:
p*nudio ciienu od 797.52?J3 Klt sa ukl.iutenim PI)V-onr,

18. Datunr ravrirtkc pregttda i ocjene ponurla: li.{ll.l0l7,

19. lrne, prceime i potpis osoha ktje su irlrlile pregled i ncjenu polruda
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From:
Sent:
To:
Subject:

JP Deponija d.o.o. <jpdeponija@bih.net.ba>
Thursday, February 9,2017 2:54PM
'gttrade@ gt-trade.h r'
553-1-3-3/17 - zahtjevu za prihvatanje ispravke ratunske greike

PoStovani,

Radunskom provjerom Vaie ponude smo utvrdili da je doSlo do greike na str.L1, kod predmjera radova, dio ll -
lzrada kaseta, tadka 4, gdje je tra2ena kolidina 1.450 m3, a VaSa ponudena jedinidna cijena iznosi5,00KM. Navedena
ukupna cijena je 725,O0 KM, medutim trebalo bi stajati 7.250,00KM. Nakon ispravke ukupna cijena VaSe ponude (sa

PDV-om) ie iznositi 790.364,25 KM.

Ovim putem Vas molimo da nam potvrdite da prihvatate ispravku greSke.

Srdadan pozdrav,

Azra Repeia, predsjednik komisije

JP Deponija d.o.o.



From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

lmportance:

Po5tovani,

GT Trade <gttrade@gt-trade.hr>
Thursday, February 9,2017 4:17 PM

JP Deponija d.o.o.
RE:553-1-3-3/17 - zahtjevu za prihvatanje ispravke radunske greike
3410_0001.pdf

High

U prilogu Vam dostavljamo dopis o prihavianju ispravka radunske pogre5ke.

Srdadan pozdrav,

Arsen TonSii, dipl.ing.grad.
G.T.TRADE d.o.o.
Spindiieva 2d

21000 Split

t. +385 2L568706
f. +385 2L568710

From: J P Deponija d.o.o. [mailto:jpdeponija @ bih.net.ba]
Sent: Thursday, February 9,2017 2:54 PM
To: GT Trade <gttrade@gt-trade.hr>
Subject: 553-1-3-3/17 - zahtjevu za prihvatanje ispravke radunske greike

PoStovani,

Radunskom provjerom VaSe ponude smo utvrdili da je do5lo do greSke na str.11, kod predmjera radova, dio ll -
lzrada kaseta, tadka 4, gdje je traiena kolidina 1.450 m3, a Vaia ponudena jedinidna cijena iznosi 5,0OKM. Navedena
ukupna cijena je 725,O0 KM, medutim trebalo bistajati7.250,00KM. Nakon ispravke ukupna cijena VaSe ponude (sa

PDV-om) ie iznositi 790.364,25 KM.

Ovim putem Vas molimo da nam potvrdite da prihvatate ispravku greike.

Srdadan pozdrav,

Azra Repe5a, predsjednik komisije

*$N.*qJ*st
This email has been checked for viruses by Avast antivirus software.
wwy"v*,"ay--Qst.qg_m

JP Deponija d.o.o.
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Spindiieva 2D, 21000 Split

Tel.:021 568 705
Fax OZL 558 710
AIB 27976544334
e-ma il tgttrad e @gt-tra de. hr

Jf Dspcnije d.c.s, M{3star

Vrapiiii bb
BBi0,1 lilostar

Bosna tHercegoviira

Pripremio: Arsen"- Zoran Toniii, dipl
'h.net.ba

Str. 1/1

Broj cionisa : 006/2017-AT

PREDMET : Ispraval< u\rdene raiunske greike
Nabavaka radova ^ llogrcdnj{t llia R*gionalne cieponije ivrstog atpo1o Lihtsr*k-
Budevci. !,4ostar

PoStovani,
ovim pulem vas sLravjest:evrmo da pr.iirvaiamo i ocjobt-iivrimo ispraval< I,aiunsi{e

greikeJ<oju ste utvrdili inaveiiLlvaier:i ilouisu [rnaiiLi] broj : -1i-i-l*-t-lrl7 - z-airr]5, z.a
prillvatan-ie ispravke:r'aiuus.l<c grcslreori tlana0q.02.20I7.eoCinc iLo iL src:lu l,ai,o sicji u vaienr
zalrt j er.u.

Shodilo naiyc(lcltor1') prihratunro 1tr)\'u rli,rdcnu cijcirr"r r:liic pirnucle u izrir)sr_i ocl 7g0.j6+.1_t Ki\,j (si,i
PllV-oin).

S pcitovanjem,

U Splitu, A9.A2.'|Afi.

U iil.l* kmna*rcija {aajednidkcg ulaganjalgrilpe ponudada}
G"T,TI4A*H d"*.o.split i h{p lnvesring rJ"*.*" f,i}*star

Arsen Zoran Toniii, prokurist
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